様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日

　身延町長　　様

(申請者)
所在地
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　㊞

地域子ども・子育て支援事業実施計画書

身延町地域子ども・子育て支援事業費補助金交付要綱第5条第1項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

1　事業名

2　事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

3　事業の実施期間　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　　月　　　日まで

4　添付書類
　　(1) 事業実施計画書　　(別紙1)
　　(2) 年間活動計画書(別紙2)
　　(3) 収支予算書　　(別紙3)
　　(4) 構成員及び役員の名簿
　　(5) 定款、規約又は会則
　　(6) その他

別紙1
事業実施計画書

1　実施日時等

2　実施場所（実施可能な地域：　　　　　　　　　　　　地域）
　(1) 実施予定施設名
　(2) 実施予定施設所在地

3　企業との連携内容及び方法

4　会場見取図

5　人員配置計画（常勤職員、非常勤職員人数）

6　特別な子育て支援サービス

7　安全への配慮

8　広報の方法

別紙2
年　間　活　動　計　画　書

	項目
	主な内容
	詳細

別紙3

収　支　予　算　書

1　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　目
	金　額
	内訳等

	運営費補助金

	寄附金

	その他(　　　　　　　　)

	その他(　　　　　　　　)

	合　計

2　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　目
	金　額
	内訳等

	従事者の人件費

	報償費(謝礼金等)

	需用費(消耗品費、光熱水費、印刷製本費等)

	役務費(保険料、通信運搬費)

	その他(　　　　　　　　)

	その他(　　　　　　　　)

	合　計

[bookmark: _GoBack]